[bookmark: _GoBack]06.08.2019г№ 59-па
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 54-П ОТ 02.10.2018ГО ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33-П ОТ 03.05.2018ГОДА ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯКОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА  ОТ 05.04.2013 № 44-ФЗ «О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ  И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД» ОРГАНОМ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правового акта ,руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление № 54-п от 02.10.2018года «О внесении изменений в постановление № 33-п от 03.05.2018года Об утверждении порядка осуществления
 контроля за соблюдением Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Разместить настоящее постановления на сайте администрации Подымахинского сельского поселения в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского
 сельского поселения

Т.В.Пахомова